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Departamento TREINTA Y TRES
Centro Educativo Liceo N.º 1

Horarios institucionales

Turno Primer horario de entrada Último horario de salida
1

1E 07:30:00 13:05:00
2

2E 13:30:00 19:05:00
3

3E
4 20:00:00 00:00:00

4E

Frecuencia Semanal Inicio Finalización
Miércoles 11:35:00 13:05:00
Miércoles 17:30:00 19:05:00

Coordinación de centro

Frecuencia Semanal Inicio Finalización
EBI/2006

Martes 19:15:00 20:45:00

Espacio optativo (únicamente para  1.er grado de EMS)



1902SANTA CLARA DE OLIMAR
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Departamento TREINTA Y TRES
Centro Educativo Liceo SANTA CLARA DE OLIMAR

HORARIOS INSTITUCIONALES

TURNO Primer Horario de Entrada Último Horario de Salida
1

1E 07:30:00 14:05:00
2

2E 13:20:00 19:55:00
3

3E
4

4E

COORDINACIÓN DE CENTRO

Frecuencia Semanal INICIO FINALIZACIÓN

Martes 12:30:00 14:00:00
Viernes 12:30:00 14:00:00



1903CERRO CHATO
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Departamento TREINTA Y TRES
Centro Educativo Liceo CERRO CHATO

Horarios institucionales

Turno Primer horario de entrada Último horario de salida
1

1E 07:45 14:00
2

2E 13:15 18:50
3

3E
4

4E

Frecuencia Semanal Inicio Finalización
Miercoles 17:10 18:50

Coordinación de centro

Frecuencia Semanal Inicio Finalización
EBI/2006

Miércoles 12:30 14:00
Otros planes

Espacio optativo (únicamente para  1.er grado de EMS)



1904VERGARA
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Departamento TREINTA Y TRES
Centro Educativo Liceo VERGARA

HORARIOS INSTITUCIONALES

TURNO Primer Horario de Entrada Último Horario de Salida
1

1E 07:15:00 13:10:00
2

2E 13:20:00 19:20:00
3

3E
4

4E

COORDINACIÓN DE CENTRO

Frecuencia Semanal INICIO FINALIZACIÓN

Jueves 12:30:00 14:00:00



1905LA CHARQUEADA
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Departamento TREINTA Y TRES
Centro Educativo Liceo LA CHARQUEADA

HORARIOS INSTITUCIONALES

TURNO Primer Horario de Entrada Último Horario de Salida
1

1E 07:15:00 13:35:00
2

2E 11:05:00 17:35:00
3

3E
4

4E

COORDINACIÓN DE CENTRO

Frecuencia Semanal INICIO FINALIZACIÓN

Jueves 16:15:00 17:45:00

Frecuencia Semanal Inicio Finalización
Coordinación CME

Miercoles 16:00:00 17:30:00



1906TREINTA Y TRES N° 2
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Departamento TREINTA Y TRES
Centro Educativo Liceo N.º 2 TREINTA Y TRES

HORARIOS INSTITUCIONALES

TURNO Primer Horario de Entrada Último Horario de Salida
1

1E 07:30:00 12:50:00
2

2E 13:40:00 19:05:00
3

3E
4

4E

COORDINACIÓN DE CENTRO

Frecuencia Semanal INICIO FINALIZACIÓN

Miercoles 18:25:00 19:55:00



1908TREINTA Y TRES N° 3
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Departamento TREINTA Y TRES
Centro Educativo Liceo N.º 3 TREINTA Y TRES

Horarios institucionales

Turno Primer horario de entrada Último horario de salida
1

1E 07:30:00 16:15:00
2

2E
3

3E
4

4E

Frecuencia Semanal Inicio Finalización

Coordinación de centro

Frecuencia Semanal Inicio Finalización
EBI/2006

Lunes (Centro) 16:30 18:00
16:30 18:00

Otros planes

Espacio optativo (únicamente para 1.er grado de EMS)

Viernes (Esp. Colaborativo docente)
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Departamento TREINTA Y TRES
Centro Educativo Liceo N.º 4 TREINTA Y TRES

Horarios institucionales

Turno Primer horario de entrada Último horario de salida
1

1E 07:30 12:50
2

2E 13:45 19:05
3

3E
4 19:30 23:20

4E

Frecuencia Semanal Inicio Finalización

Coordinación de centro

Frecuencia Semanal Inicio Finalización
EBI/2006

Jueves 19:15 20:45
Otros planes

         Plan 2013
Lunes 18:00 19:30

Espacio optativo (únicamente para  1.er grado de EMS)



ECE - UNIDAD 23
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Departamento TREINTA Y TRES
Centro Educativo ECE – INR – UNIDAD 23

HORARIOS INSTITUCIONALES

TURNO Primer Horario de Entrada Último Horario de Salida
1

1E
2

2E 13:00:00 17:40:00
3

3E
4

4E

COORDINACIÓN DE CENTRO

Frecuencia Semanal INICIO FINALIZACIÓN

Miercoles 15:30:00 17:00:00
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